contrato o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de kits 
para professores, conforme as especificações e quantitativos previstos 
neste Termo de Referência do edital e na proposta do CONTRATADO. DO 
VALOR GLOBAL: O valor total da contratação é de R$ 255.949,88 
(duzentos e cinquenta e cinco mil, novecentos e quarenta e nove reais e 
oitenta e oito centavos).DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: As 
despesas decorrentes da contratação serão provenientes dos recursos: 06. 01. 
12. 365. 0030. 2. 551. 0000 3. 3. 90. 30. 00 1. 571. 0000. 00; 06. 01. 12. 365. 
0030. 2. 551. 0000 3. 3.